Дума Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.07..2015 года                                                                           № 48/14

Об утверждении отчёта  исполнения  бюджета Алявского

сельского поселения за 1 полугодие  2015 года

     В соответствии с Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района ст.6 п.1 п.п 1, рассмотрев отчёт исполнения бюджета Алявского сельского поселения за 1 полугодие  2015 года

Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт исполнения бюджета Алявского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде после подписания и разместить  на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.

Глава Алявского

сельского поселения                                                            Е.А. Войченко